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Nestle Kondensmilch gezuckert 170g

Nestle
Gomckasts Produkt 422023 Verpackung Einweg
kondensiere Volmich
Nettoftllmenge 170 GR  Erhdltliche Einheiten ~ TB, KT 24TB
ii Marke Nestle
SR Produktbeschreibung
Ein Schuss von der Nestlé® gezuckerten Kondensmilch in Ihrem Kaffee oder Nachtisch verfeinert den
Geschmack und macht viele Speisen und Getranken zu einem besonderen Erlebnis. - Gezuckerte,
kondensierte Vollmilch - Praktische Portionierung - Zur Verfeinerung von Kaffee oder Nachtisch - Ideal zur
Herstellung von Glasuren, Cremen und Patisserie oder zum Abschmecken von Birchermuesli, Kaffee und
Tee
Inhaltsstoffe Néhrwerte
VOLLMILCH, Zucker (44,0%), LAKTOSE. 100 Gramm
Menge
Allergene
Energie ~1.349 kJ (322 kcal)
Enthaltene Allergene
. Kohlenhydrate ~54,9 Gramm
Milch
davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
Merkmale / Erndhrungshinweise davon Stirke 0 Gramm
Glutenfrei davon Zucker ~ 54,9 Gramm
. . Ballaststoffe ~0 Gramm
Aufbewahrungshinweis
Fett ~ 8 Gramm
Ungedffnet bei Raumtemperatur mindestens haltbar bis Ende: siehe Tubenfalz. .
davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
. . Fettséuren (cis
Verwendungshinweis (cis)
. davon gesittigte Fettsiduren ~ 4,6 Gramm
Nach dem Offnen gekiihlt lagern und innerhalb von 1 Woche verbrauchen. . .
davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsduren (cis)
Eiweil8 ~75 Gramm
Salz ~ 0,2 Gramm
Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusitzliche Angaben
Milch Europaische Union - -

Verpflichtende Kennzeichnung und Warnhinweise

Unter Schutzatmosphére verpackt.

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Gezuckerte Kondensmilch, 8 % Fett, 20 % fettfreie Milchtrockenmasse,
warmebehandelt.
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Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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